



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Wicomico ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6., 2500 Valby

CVR-nr. 41 58 80 12

## Årsrapport

6. august - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Martin Elneff Bertelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 6. august - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wicomico ApS Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6. 2500 Valby
	Telefon: 20832084 Hjemmeside: <a href="https://www.wicomico.dk/">https://www.wicomico.dk/</a>
	CVR-nr.: 41 58 80 12 Regnskabsår: 6. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Seedorf Lassen Karlberg, Formand Martin Kring Martin Elneff Bertelsen
<b>Direktion</b>	Martin Elneff Bertelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og salg af digitale platforme til bofællesskaber, ejerforeninger og boligselskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.467 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.694 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For 2021 forventes et mindre underskud, men for 2022 et overskud. Finansiering heraf forventes at ske fra nuværende aktionerer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder i negativ retning. Wicomico har dog overtaget aktiverne i Borigo og der forventes at positivt resultat heraf.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/8 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.032.467</b>
Andre finansielle indtægter	409
Øvrige finansielle omkostninger	-182
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.694</b>
Skat af årets resultat	-330.000
<b>Årets resultat</b>	<b>702.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	702.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.694</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.500.000
2 Deposita	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.506.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	4.151
Tilgodehavender i alt	4.151
Likvide beholdninger	39.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.066</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.550.066</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>702.694</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>742.694</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>330.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>330.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>459.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>477.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.550.066</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 6. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	702.694	702.694
	<b>40.000</b>	<b>702.694</b>	<b>742.694</b>



## Noter

---

	6/8 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>2. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>6.000</b></u>


